

RIZ.271.1.20.2022

Odpowiedzi na pytania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „**Modernizacja dróg wewnętrznych w Pieszkowie**”:

Pytanie 1:

W przedmiarach robót pozycja dotycząca rozbiórki ogrodzenia wynosi 50 mb zaś zgodnie z załączonym PZT rozbiórka ogrodzenia występuje w 2 miejscach w odcinku 50 mb oraz 10 mb łącznie 60 mb. Prosimy o wyjaśnienie nieścisłości i poprawę przedmiarów robót w pozycji nr 2 i 3.

Odpowiedź 1:

Należy wykonać 60mb ogrodzenia zgodnie z PZT. Przedmiar został zmieniony i załączony.

Pytanie 2:

Prosimy o doprecyzowanie pozycji nr 3 dotyczącej montażu nowego ogrodzenia panelowego. Prosimy o podanie wysokości elementów wymaganego ogrodzenia, koloru, grubości pręta oraz informacji czy należy w wycenie również ująć podmurówkę.

Prosimy o załączenie przykładowych zdjęć.

Odpowiedź 2:

Ogrodzenie z siatki ogrodzeniowej powlekanej kolor zielony, oczko 55mm, wysokość siatki 1,3m, odległości od słupków 3,2m, wysokość słupków 1,5m, słupki kwadratowe o wymiarze 40mm x40mm, podmurówka o grubości 80mm.

W załączeniu zdjęcie istniejącego ogrodzenia.



Pytanie 3:

Czy w wycenie należy ująć koszty związane ze stałą stabilizacją pasa drogowego słupkami betonowymi?

Odpowiedź 3:

W wycenie należy uwzględnić koszty związane ze stałą stabilizacją pasa drogowego.

Pytanie 4:

Na odcinku nr III w obrębie zaprojektowanego pobocza znajdują się drzewa i krzewy brak pozycji przedmiarowych na ich wycinkę.

Odpowiedź 4:

Pozycja przedmiarowa została dodana.

Pytanie 5:

W przedmiarze w pozycji dot. wykonania pobocza (poz. 13 d.6) jest podana szerokość 0,75 m, natomiast w opisie technicznym 0,50 m. Proszę Zamawiającego o podanie prawidłowej szerokości poboczny.

Odpowiedź 5:

Z uwagi na zmienną szerokość pasa drogowego należy uwzględnić zmienną szerokość pobocza min. 0,5m.

Pytanie 6:

Proszę Zamawiającego o wskazanie dokładnych parametrów, materiału oraz rodzaju ogrodzeń do wbudowania.

Odpowiedź 6:

Ogrodzenie z siatki ogrodzeniowej powlekanej kolor zielony, oczko 55mm, wysokość siatki 1,3m, odległości od słupków 3,2m, wysokość słupków 1,5m, słupki kwadratowe o wymiarze 40mm x40mm, podmurówka o grubości 80mm.

Pytanie 7:

Czy w wycenie należy uwzględnić regulację pionową zasuw i studzienek? Jeśli tak to proszę wskazać ilość, rodzaj oraz czy należy brać pod uwagę wymianę takiej studzienki/zasuwy.

Odpowiedź 7:

W wycenie należy uwzględnić regulację pionową zasuw w ilości 4szt. Pozycja przedmiarowa została dodana.

Pytanie 8:

Czy należy zabezpieczyć istniejące kable teletechniczne rurami typu AROT? Jeśli tak, czy Zamawiający posiada uzgodnienia branżowe lub inne dokumenty dot. branży teletechnicznej?

Odpowiedź 8:

Istniejące kable teletechniczne należy zabezpieczyć rurami AROT fi110mm w ilości ok. 10m. Zamawiający nie posiada uzgodnienia.

**Z up. Wójta
Krzysztof Baran
Zastępca Wójta**
/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/